
(公財)全 日本スキー連ヨ B緻公■アルベンユースレー

第8回 大原スプリングユース大会

K2 女子

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

1本 日
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 -3-
前走者 ―C―

旗門数
天候

松田 渉

高橋 正和

浅井 正一

回転

公式成績表

テクニカルデータ

[新潟]  コース名

[新潟]  スター ト地点
フィニッシュ地点

[新潟]  標高差
ホモログーションNo

第 1ゲ レンデAコ ー ス

530m
3911m

140m

SAJ31-SL-03/12

潟
潟
渇
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新
新
新
新

織
心
晴
人

香
木
友
唯

橋

々
部
田

高
佐
江
山

[新潟]

[新潟]

[新潟]

[新潟]

9:57
ハー ド

3℃ /4℃

2本 日
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 -3-
前走者 ―C―

田村 康大
佐々本 心
江部 友晴
山田 唯人

スタート/フ ィニンシユ気温

旗門数   58(56)  スター ト時間  12:47
天候    くもり   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシユ気温      5℃ /6℃

58(56)

くもり
スター ト時間
雪質

スタート     コート
・

No       No

36 03019399
31 03016451
44 03016565
45 03019828
46 03018179
40 03019403
38 03018185
34 03019205
42 03019833
33 03018317
35 03019843
48 03019845
39 03018047
37 03019285
32 03019339

F=730
計  レース

間 ポイン ト所 属 名

川西中学校
高鷲中学校
萩原北中学校
湯之谷中学校
宮浦中学校
中条中学校
石山中学校
飯山城北中学校
塩沢中学校
塩沢中学校
まつのやま学園
まつのやま学園
湯沢中学校
高鷲中学校
塩沢中学校

競技者
氏名 県  名

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

15

小林 蛍
川端 千聖
二村 優月
清水 紗耶
榎本 員和
水落 日子
渡辺 ひかり
阿部 心町
南雲 美里
岡村 心優
小野塚 心美
長澤 佳奈
角谷 心
中屋 柚花
外谷 若菜

4973    5253
5033   5225
4981   5341
5067   5536
5230    5465
5253    5542
5344    5753
5412   5817
5406 5868
5541    5868
5517   5954
5638   5871
5581  1:0024
5599  1:0012
5766    5983

114226    000
1:4258    228
1:4322     685
1:4603   2691
1:4695    3348
114795   4062
1:5097   6218
1:5229   7160
1:5274   7481
1:5409 8445
1:5471    8888
1:5509   9159
1:5605   9844
1:5611   9887
1:5749   10872
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(公財)全日本スキー連盟 B級公■アルベンユースレー

第8回 大原スプリングユース大会

K2 女子

順位 スタト  コード
No       No

16   47 03019842
17   41 03018184
18   49 03019835

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
43 03017637

DISQUALIFIED

[lst RUN]

[lst RUN]

[lst RⅧ ]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
渡 邊 千桃

[2nd RUN]

香
か
未

泉
あ
望

井
辺
平

涌
渡
大

競技者
氏名 県 名

新潟
新潟
新潟

0

0

0

0

1

岐阜

0

所 属 名

津南中学校
石山中学校
守門中学校

西部中学校

1本 日  2本 目

時 間  時 間

5773  1:0017
110793   5956
110390  1:0591

F=730

合 計  レース

時 間 ポイン ト

1:5790   11165
2:0749   18011
210981   19667

技術代表 松田 渉

2019-03-31/大原スキー場
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(公財)全日本スキー連EB餞公認アルベンユースレー

第8回 大原スプリングユース大会

K2 女子

フィニッシュ時の上位 10名

回転
ペナルティーポイン ト計算表

順位 スタート  コート・

No       No

1   36 03019399
2   31 03016451
3   44 03016565
4   45 03019828
5   46 03018179
6   40 03019403
7   38 03018185
8   34 03019205
9   42 03019833
10   33 03018317

水落 日子
渡辺 ひかり
阿部 心町
南雲 美里
岡村 心優

競技者
氏名

小林 蛍
川端 千聖
二村 優月
清水 紗耶
榎本 員和

所 属 名

川西中学校
高鷲中学校
萩原北中学校
湯之谷中学校
官浦中学校
中条中学校
石山中学校
飯山城北中学校
塩沢中学校
塩沢中学校

SA」
ポイ ン ト

171 42
144 16
155 52
195 19
274 94
201 09
225 93
185 54
222 83
169 20

上位 5
ポイ ン ト

145 00
144 16
145 00

レー ス

ポイ ン ト

0 00
2 28
6 85

県 名

潟
阜
阜
潟
潟
潟
潟
野
潟
潟

新
岐
岐
新
新
新
新
長
新
新

阜
阜
阜
潟
潟

岐
岐
岐
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新
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月
桃
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千
心
蛍
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145 00

145 00

71 60

84 45

スター ト時点の上位 5名

コート
・

No

03016451
03016565
03017637
03018317
03019399

競技者
氏名 県  名

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+BC)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

SAJ
ポイ ン ト

144 16
145 00
145 00
145 00
145 00

724 16
724 16

165 18

128 314

128 31
128 31
128 31

所 属 名

高鷲中学校
萩原北中学校
西部中学校
塩沢中学校
川西中学校
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3
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2
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技術代表 松田 渉
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